
TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - CIRCULO MILITAR BH

BALIZAMENTO

Data: 24/11/2021 à 24/11/2021  Piscina de 25 metros - 2 raias

Local: CÍRCULO MILITAR - BH

24/11/20211Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 24/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA LUIZA SILVA SOUZA 160262 2012 CIRCULO MILITAR 99:99.99
2 CAMILA CAPANEMA E SILVA 159297 2011 CIRCULO MILITAR 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ANA VITORIA PERES DE BRITO 159729 2006 CIRCULO MILITAR 00:17.37
2 NICOLE CAROLINE AMORIM 159737 2010 CIRCULO MILITAR 00:23.79

3 ª SÉRIE

1 SARA HADASSA  BAROBSA 159732 2007 CIRCULO MILITAR 00:16.83
2 LIVIA LUZIA BRAZ 159735 2005 CIRCULO MILITAR 00:17.10

25M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 24/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCAS CARVALHO BRAZ 159736 2008 CIRCULO MILITAR 00:18.43
2 BERNARDO GABRIEL LEAL 159728 2013 CIRCULO MILITAR 00:23.56
3 AUGUSTO SOUZA TROPIA 160263 2006 CIRCULO MILITAR 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 BRUNO FLORIAN 152549 1980 CIRCULO MILITAR 00:12.84

25M PEITO FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 24/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 NICOLE CAROLINE AMORIM 159737 2010 CIRCULO MILITAR 00:42.42
2 ANA VITORIA PERES DE BRITO 159729 2006 CIRCULO MILITAR 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LIVIA LUZIA BRAZ 159735 2005 CIRCULO MILITAR 00:23.18
2 CAMILA CAPANEMA E SILVA 159297 2011 CIRCULO MILITAR 00:32.57

25M PEITO MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 24/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BERNARDO GABRIEL LEAL 159728 2013 CIRCULO MILITAR 99:99.99
2 AUGUSTO SOUZA TROPIA 160263 2006 CIRCULO MILITAR 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 BRUNO FLORIAN 152549 1980 CIRCULO MILITAR 00:16.49
2 LUCAS CARVALHO BRAZ 159736 2008 CIRCULO MILITAR 00:26.50

100M MEDLEY FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 24/11/2021 Final
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - CIRCULO MILITAR BH

BALIZAMENTO

Data: 24/11/2021 à 24/11/2021  Piscina de 25 metros - 2 raias

Local: CÍRCULO MILITAR - BH

24/11/20211Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TANIA DUTRA MOTTA 012096 1946 CIRCULO MILITAR 02:21.70
2 SARA HADASSA  BAROBSA 159732 2007 CIRCULO MILITAR 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 24/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOÃO CARLOS DIAS 159450 1958 CIRCULO MILITAR 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 24/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TANIA DUTRA MOTTA 012096 1946 CIRCULO MILITAR 00:49.39

50M LIVRE MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 24/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BRUNO FLORIAN 152549 1980 CIRCULO MILITAR 00:29.40
2 LUIZ ROBERTO DAVDTTERHIZZI 159448 1957 CIRCULO MILITAR 99:99.99
3 CHRISTIANO ASSUNÇAO COSTA 011032 1977 CIRCULO MILITAR 00:28.42

50M PEITO FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 24/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TANIA DUTRA MOTTA 012096 1946 CIRCULO MILITAR 01:06.36

50M PEITO MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 24/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUIZ ROBERTO DAVDTTERHIZZI 159448 1957 CIRCULO MILITAR 99:99.99
2 BRUNO FLORIAN 152549 1980 CIRCULO MILITAR 00:37.01
3 CHRISTIANO ASSUNÇAO COSTA 011032 1977 CIRCULO MILITAR 00:38.35

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 24/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOÃO CARLOS DIAS 159450 1958 CIRCULO MILITAR 99:99.99
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - CIRCULO MILITAR BH

BALIZAMENTO

Data: 24/11/2021 à 24/11/2021  Piscina de 25 metros - 2 raias

Local: CÍRCULO MILITAR - BH

24/11/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 BRUNO FLORIAN 152549 1980 CIRCULO MILITAR 00:33.52
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